
1 令和4年度　単災　第2号

町道下川二号線道路災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市相知町千束2000番地

将栄建設株式会社　代表取締役　毛利　学

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年5月20日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 浜野浦 地内

工 事 期 間 令和4年5月24日(火) 令和4年11月30日(水) (191日間)

予 定 価 格 23,400,000円（税抜） 25,740,000円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 22,890,000円（税抜） 25,179,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

株式会社太田工務店 24,100,000

入札業者名 第１回 第２回

辞退

2 唐津土建工業株式会社 － 辞退

1 日本建設技術株式会社 26,000,000 －

23,500,000

辞退

4 将栄建設株式会社 23,600,000 22,890,000 落札

5 笠原建設株式会社 －

3

6

7

8

9

10



1 令和4年度　社会資本整備総合交付金

町営住宅平尾団地外部改修工事設計業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町511-4

平野建築設計事務所　平野　直人

(176日間)

予 定 価 格 1,225,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和4年5月24日(火) 令和4年11月15日(火)

1,347,500円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和4年5月20日(金) 9時10分～

最低制限価格

落 札 価 格 1,200,000円（税抜）

1,001,000円（税抜） 1,101,100円（税込）

1,320,000円（税込）

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 平野建築設計事務所 1,200,000

2 はたせ建築設計事務所 1,350,000

3 株式会社坂本設計事務所 1,320,000

4 青木企画株式会社 1,300,000

5 宮口建築設計事務所 1,260,000

7

6

玄海町大字 平尾 地内

10

9

8



1 令和4年度

玄海海上温泉パレア大黒の湯天井改修工事設計・監理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町511-4

平野建築設計事務所　平野　直人

玄海町大字 石田 地内

10

9

6

7

8

2

4 青木企画株式会社 1,900,000

5 宮口建築設計事務所 1,800,000

3 株式会社坂本設計事務所 1,780,000

はたせ建築設計事務所 1,850,000

落札

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1

最低制限価格

落 札 価 格 1,700,000円（税抜）

無

落 札 業 者

平野建築設計事務所 1,700,000

予 定 価 格 1,758,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和4年5月20日(金) 9時20分～

令和4年5月24日(火) 令和4年7月12日(火)

1,933,800円（税込）

1,870,000円（税込）

(50日間)

（但し、監理業務については、工事完了（成工検査）の日まで）



1 令和4年度

玄海海上温泉パレア電灯設備改修工事設計・監理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町485-3

株式会社平野設備設計事務所　代表取締役　平野　畯策

10

8

9

2,100,000

6

7

5 株式会社現代設備計画 1,980,000

4 アシスト設計事務所

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

辞退

2
株式会社平野設備設計事務
所

1,900,000 落札

1 株式会社坂本設計事務所 2,060,000

3
株式会社日建設備設計事務
所

－

落 札 価 格 1,900,000円（税抜） 2,090,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 2,087,000円（税抜） 2,295,700円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 石田 地内

委 託 期 間 令和4年5月24日(火) 令和4年7月12日(火) (50日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和4年5月20日(金) 9時30分～

（但し、監理業務については、工事完了（成工検査）の日まで）


